
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 40 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА» 

(МАДОУ «ДС № 40г.Благовещенска») 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025                                                                                      № 530-ОД 

 

г. Благовещенск 

 

 «Об утверждении»» 

     В целях реализация комплекса мер по созданию эффективной среды 

наставничества в МАДОУ «ДС № 40 г. Благовещенска», способствующей 

непрерывному профессиональному росту и самоопределению, личностному 

и социальному развитию педагогических работников, самореализации и 

закреплению молодых/начинающих специалистов в педагогической 

профессии, на основании решения педагогического совета от 29.08.2025 г. 

Протокол № 1  

приказываю: 

1. Утвердить в срок до 01.09.2025г.: 

 Положение о системе наставничества педагогических работников МАДОУ 

«ДС № 40 г. Благовещенска»; 

 План реализации (внедрения) системы наставничества в МАДОУ «ДС № 40 

г. Благовещенска». 

 Обеспечить размещение вышеуказанных документов на официальном сайте 

ДОУ в сети Интернет в срок до 01.09.2025г. на главной странице, вкладка 

«Наставничество» (Панкову Н.В.). 

2. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ   

 «ДС № 40г. Благовещенска»                                                   Н.В. Гаученова                                                                      

 


		2025-09-03T16:22:21+0900
	Гаученова Наталья Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




